Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX4 Nacional / VX45 Nacional / VX50 Nacional

Agrondmica 0,000 Km

Prova 26/10/2019 16:25 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:52:23
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 52.533 +0.583 .7:02:12.458 5 54.949 +1.871 16:56:58.015
(13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 12 52.954 +1.004 7:03:05.412 6 54.826 +1748 16:57:52.841
T 6:53:16.000 13 52.954 +1.004 7:03:58.366 7 59.053 +5975 16:58:51.894
2 52.095 +0516 16:54:08.185 14 53.032 +1.082 .7:04:51.398 8 53.737 +0.659 16:59:45.631
3 51.878 +0.299 6:55:00.063 15 54.001 +2.051 .7:05:45.399 9 54,544 +1.466 17:00:40.175
4 6:55:51.642 16 54.507 +2.557 7:06:39.906 10 54.987 +1.909 17:01:35.162
5 52.000 +0421 6:56:43.642 11 55.574 +249 17:02:30.736
6 52.092 +0513 6:57:35.734 (9) ROBERTO MANOEL DOS SANTOS 12 53.794 +0.716 17:03:24.530
7 52.579 +1.000 6:58:28.313 1 6:53:19.364 13 54.389 +1311 17:04:18.919
8 51.854 +0275 6:59:20.167 2 52.642 +0.340 6:54:12.006 14 54.129 +1.051 17:05:13.048
9 53.142 +1.563 7:00:13.309 3 53.045 +0.743 6:55:05.051 15 54.001 +0.923 17:06:07.049
10 52.506 +0.927 7:01:05.815 4 52.557 +0.255 6:55:57.608 16 54.194 +1.116 17:07:01.243
11 52.017 +0438 7:01:57.832 5 6:56:49.910
12 51.827 +0.248 7:02:49.659 6 52.307 +0.005 6:57:42.217 (74) WILSON LANA
13 52.153 +0574 7:03:41.812 7 53.313 +1011 6:58:35.530 T 16:53:23.849
14 51.933 +0.354 7:04:33.745 8 54.639 +2.337 6:59:30.169 2 55.312 +2.165 16:54:19.161
15 52.085 +0.506 7:05:25.830 9 53.430 +1.128 7:00:23.599 3 54.044 +0.897 16:55:13.205
16 53.140 +1561 7:06:18.970 10 53.622 +1320 7:01:17.221 4 53.147 16:56:06.352
11 53.510 +1.208 7:02:10.731 5 54.026 +0.879 16:57:00.378
(125) GIOVANE FERNANDO PICK 12 55.008 +2.706 7:03:05.739 6 54.730 +1.583 16:57:55.108
T 6.53:18.510 13 53.867 +1.565 .7:03:59.606 7 55.558 +2411 16:58:50.666
2 52.292 +0.662 6:54:10.811 14 53.001 +0.699 7:04:52.607 8 54.847 +1.700 16:59:45.513
3 52.058 +0.428 6:55:02.869 15 54.280 +1.978 .7:05:46.887 9 54.432 +1.285 17:00:39.945
4 51.946 +0.316 6:55:54.815 16 54.081 +1779 7:06:40.968 10 54.989 +1.842 17:01:34.934
5 52.278 +0.648 6:56:47.093 11 55.534 +2.387 17:02:30.468
6 52.094 +0.464 6:57:39.187 (221) RODRIGO DOS SANTOS 12 54.914 +1.767 17:03:25.382
7 52.396 +0.766 6:58:31.583 1 6:53:34.563 13 54.373 +1.226 17:04:19.755
8 51.729 +0.09 6:59:23.312 2 51.662 +0.254 6:54:26.225 14 55.388 +2.241 17:05:15.143
9 51.685 +0.055 7:00:14.997 3 51.681 +0273 6:55:17.906 15 55.002 +1.855 17:06:10.145
10 52.184 +0.554 7:01:07.181 4 53.717 +2309 6:56:11.623 16 1:02.003 +8.856 17:07:12.148
1 52.059 +0429  7:01:59.240 5 6:57:03.031
12 7:02:50.870 6 52.989 +1.581 6:57:56.020 (5) EMERSON VARELA DA SILVA
13 53.021 +1391 7:03:43.891 7 52.406 +0.998 6:58:48.426 T 16:53:23.735
14 52.905 +1.275 7:04:36.79 8 51.784 +0.376 6:59:40.210 2 56.195 +0.489 16:54:19.930
15 51.904 +0274 7:05:28.700 9 52.624 +1216 7:00:32.834 3 16:55:15.636
16 52.495 +0.865 7:06:21.195 10 52.961 +1.553 7:01:25.795 4 55.863 +0.157 16:56:11.499
1 53.111 +1.703 .7:02:18.906 5 56.079 +0.373 16:57:07.578
(40) SANDRO ALEXANDRE 12 52.270 +0.862 7:03:11.176 6 56.014 +0.308 16:58:03.592
T 6:53:18.700 13 53.064 +1.656 7:04:04.240 7 56.634 +0928 16:59:00.226
2 52.156 +0.558 16:54:10.856 14 52.783 +1375 .7:04:57.023 8 56.531 +0.825 16:59:56.757
3 52.642 +1.044 6:55:03.498 15 53.267 +1.859 7:05:50.290 9 56.502 +0.79% 17:00:53.259
4 51.666 +0.068 6:55:55.164 16 52.894 +1.486 7:06:43.184 10 56.762 +1.056 17:01:50.021
5 52.774 +1.176 6:56:47.938 11 56.705 +0.999 17:02:46.726
6 6:57:39.536 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 12 57.831 +2.125 17:03:44.557
7 52.688 +1.090 6:58:32.224 1 6:53:21.186 13 56.998 +1.292 17:04:41.555
8 52.408 +0.810 6:59:24.632 2 53.526 +0.848 6:54:14.712 14 55.946 +0.240 17:05:37.501
9 51.758 +0.160 7:00:16.390 3 52.678 6:55:07.390 15 57.682 +1.976 17:06:35.183
10 52.500 +0.902 7:01:08.890 4 53.009 +0331 6:56:00.399
1 52.179 +0581 7:02:01.069 5 53.954 +1276 6:56:54.353 (275) OSMAR JOSE MARCON
12 52.520 +0.922 7:02:53.589 6 52.745 +0.067 6:57:47.098 16:53:26.040
13 52.771 +1.173 7:03:46.360 7 53.392 +0714 6:58:40.490 2 57.443 +0344 16:54:23.483
14 53.577 +1.979 7:04:39.937 8 53.861 +1.183 6:59:34.351 3 58.264 +1.165 16:55:21.747
15 54.065 +2467 7:05:34.002 9 54.222 +1.544 7:00:28.573 4 58.046 +0.947 16:56:19.793
16 56.872 +5274 7:06:30.874 10 53.241 +0.563 7:01:21.814 5 57.488 +0389 16:57:17.281
11 53.373 +0.695 .7:02:15.187 6 57.694 +0.595 16:58:14.975
(86) LUCIANO DE CONTO 12 53.618 +0.940 7:03:08.805 7 57.121 +0.022 16:59:12.096
T 6:53:20.632 13 55.013 +2335 7:04:03.818 8 58.373 +1274 17:00:10.469
2 56.035 +4.085 16:54:16.667 14 53.784 +1.106 .7:04:57.602 9 59.016 +1.917 17:01:09.485
3 55.901 +3.951 6:55:12.568 15 53.707 +1.029 .7:05:51.309 10 59.050 +1.951 17:02:08.535
4 51.950 6:56:04.518 16 54.506 +1828 7:06:45.815 11 57.099 17:03:05.634
5 52.907 +0.957 6:56:57.425 12 57.617 +0518 17:04:03.251
6 52.530 +0.580 16:57:49.955 (91) GIAN MASTROIANI REINERT 13 58.533 +1434 17:05:01.784
7 52.121 +0.171 6:58:42.076 1 6:53:21.014 14 58.872 +1.773 17:06:00.656
8 52.739 +0.789 6:59:34.815 2 54.218 +1.140 6:54:15.232 15 58.079 +0.980 17:06:58.735
9 52.694 +0.744 7:00:27.509 3 6:55:08.310
10 52.416 +0.466 7:01:19.925 4 54.756 +1678 6:56:03.066 (967) MARCO AURELIO FARIAS
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX4 Nacional / VX45 Nacional / VX50 Nacional

Agrondmica 0,000 Km

|

Prova 26/10/2019 16:25 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:52:23 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 6:53:23.219 3 53.134 +1.187 6:55:05.512
2 6:54:19.214 4 53.510 +1563 6:55:59.022
3 56.895 +0.900 6:55:16.109 5 52.080 +0133 6:56:51.102
4 59.010 +3015 6:56:15.119 6 51.947 £6:57:43.049
5 58.366 42371 6:57:13.485 7 52.182 +0235 6:58:35.231
6 50.370 43375 6:58:12.855 8 53.442 +1.495 6:59:28.673
7 57.758 +1.763 6:59:10.613 9 53.935 +1988 7:00:22.608
8 58.725 42730 7:00:09.338 10 53.772 +1825 7:01:16.380
9 50.644 +3.649 7:01:08.982 1 5:57.307 +5:05.360 7:07:13.687
10 58.891 +2.8% 7:02:07.873
1 1:00.184 +4.189 7:03:08.057
12 57.201 +1.206 7:04:05.258
13 59.420 +3425 7:05:04.678
14 56.406 +0411 7:06:01.084
15 58.228 +2233 7:06:59.312
(117) CLAUDIOMIRO CORREA OLIVEIRA
6:53:23.398
2 57.154 +0.751 6:54:20.552
3 6:55:16.955
4 56.830 +0427 6:56:13.785
5 57.510 +1.107 6:57:11.295
6 1:20.050 +23.647 6:58:31.345
7 59.384 +2.981 6:59:30.729
8 58.384 +1.981 7:00:29.113
9 58.165 +1.762 7:01:27.278
10 1:01.948 45545 7:02:29.226
1 59.007 +2.604 7:03:28.233
12 58.711 +2308 7:04:26.944
13 57.358 +0.955 7:05:24.302
14 1:01.872 +5.469 7:06:26.174
(138) LUIZ PANINI
T 6:53:29.851
2 1:01.213 +1.138 6:54:31.064
3 +0.708 6:55:31.847
4 6:56:31.922
5 1:00.490 +0415 6:57:32.412
6 1:02.789 +2714 6:58:35.201
7 1:02.261 +2186 6:59:37.462
8 1:01.362 +1.287 7:00:38.824
9 1:01.430 +1.355 7:01:40.254
10 1:01.903 +1828 7:02:42.157
1 1:01.785 +1.710 7:03:43.942
12 1:03.098 +3023 7:04:47.040
13 1:02.841 +2.766 7:05:49.881
14 1:03.096 +3.021 7:06:52.977
(29) CESAR AUGUSTO DEL POENTE
T 653:35.152
2 1:06.645 +0926 6:54:41.797
3 1:05.790 +0.071 6:55:47.587
4 1:06.972 +1.253 6:56:54.559
5 1:07.227 +1508 6:58:01.786
6 1:06.227 +0.508 6:59:08.013
7 1:08.380 +2.661 7:00:16.393
8 1:08.464 +2.745 7:01:24.857
9 1:08.410 +2.691 7:02:33.267
10 7:03:38.986
1 1:08.149 +2430 7:04:47.135
12 1:07.223 +1504 7:05:54.358
13 1:06.228 +0.509 7:07:00.586
(12) JOSE AUGUSTO REINERT
T 6:53:19.832
2 52.546 +0.599 6:54:12.378
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